
FONDO 823 PROG. 18201 SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO

1 DE JUNIO AL 21 DE JUNIO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

70,238.12

2212082 Agua de Garrafón de 20 Litros 231.00 70,007.12

3113001 Energía Eléctrica 8,302.43 61,704.69

3133021 Agua Potable Municipal 1,617.35 60,087.34

3143031 Telefonía Tradicional 1,051.15 59,036.19

3533291 Instalación, Reparación y Mantenimiento de Equipo de Cómputo y Tecnología de la Información881.60 58,154.59

3783545 Viáticos a Terceros 4,895.03 53,259.56

53,259.56

FONDO 131 PROG.18401 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE JUNIO AL 21 DE JUNIO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

5,062,142.81

2112001 Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina 39.00 5,062,103.81

2162051 Material de Limpieza 84.00 5,062,019.81

2482181 Materiales Complementarios 2,552.00 5,059,467.81

2492191 Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación 588.00 5,058,879.81

2562251 Fibras Sintéticas, Hules, Plásticos y Derivados 7,018.00 5,051,861.81

5,051,861.81

FONDO 131 PROG.18403 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE JUNIO AL 21 DE JUNIO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

769,068.78

FONDO 131 PROG.18404 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE JUNIO AL 21 DE JUNIO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

12,605.92

3783545 Viáticos a Terceros 11,500.05 1,105.87

1,105.87

FONDO 131 PROG.18501 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE JUNIO AL 21 DE JUNIO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

195,263.20

2212081 Productos Alimenticios para Personas, Excepto Garrafón 20 Litros 1,037.45 194,225.75

194,225.75

FONDO 131 PROG.47033 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE JUNIO AL 21 DE JUNIO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

315,704.93
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